证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2020-059

四川迅游网络科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

特别提示：

1、 本次权益变动不触及要约收购。

2、 本次权益变动将导致公司控股股东和实际控制人变更。

一、权益变动情况

2020 年 1 月 15 日，四川迅游网络科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“上市公司”）原控股股东、实际控制人章建伟先生、袁旭先生、陈俊先生与贵

阳市大数据产业集团有限公司（以下简称“大数据集团”）签署了《纾困暨投资

协议》（详见公司于 2020 年 1 月 17 日披露的 2020-002 号公告），2020 年 9 月 4

日，章建伟先生、袁旭先生、陈俊先生与大数据集团签署了《纾困暨投资协议补

充协议》（详见公司同日披露的 2020-058 号公告）：为支持民营企业纾困，推动

化解实际控制人债务危机，维持上市公司稳定发展，并共同谋求产业协同，大数

据集团拟提供纾困资金承接袁旭先生及陈俊先生的部分债务，并拟以大宗交易的

方式受让袁旭先生、陈俊先生持有的部分上市公司股份，以表决权委托的方式获

得袁旭先生、陈俊先生持有的上市公司股份所对应的表决权。章建伟先生不参与

大数据集团的本次纾困方案，章建伟先生、袁旭先生、陈俊先生之间签署的一致

行动协议已无法实质履行，三人于 2020 年 1 月 15 日签署了附条件生效的《<一

致行动协议>之解除协议》。

2020 年 9 月 4 日，袁旭、陈俊与大数据集团签署了《表决权委托协议》，将

持有的上市公司全部 36,520,929 股股份的表决权不可撤销     地委托给大数据集团

行使 。自此，《<一致行动协议>之解除协议》生效条件全部满足，章建伟、袁旭、

陈俊之间因《一致行动协议》及其补充协议形成的一致行动关系随之解除。

本次权益变动前，章建伟先生、袁旭先生、陈俊先生为公司共同的控股股东、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2020-059

实际控制人，合计持有公司股份 51,863,395 股，占公司此时总股本（222,763,069

股）的 23.28%，合计持有的有效表决权为 51,863,395 股，占公司有效表决权股

份总数的 26.49%。大数据集团未持有公司股份。

本次权益变动不涉及持股数量的增减。本次权益变动后，章建伟先生、袁旭

先生、陈俊先生之间因《一致行动协议》及其补充协议形成的一致行动关系解除，

大数据集团成为公司控股股东，贵阳国资委成为公司实际控制人，袁旭先生、陈

俊先生与大数据集团在表决权委托期间构成一致行动关系。其中：章建伟先生持

有公司股份 15,342,466 股，占目前公司总股本（203,204,897 股，下同）的 7.55%，

持有的有效表决权为 15,342,466 股，占公司有效表决权股份总数的 7.84%；袁旭

先生、陈俊先生合计持有公司股份 36,520,929 股，占目前公司总股本的 17.97%，

大数据集团持有或控制前述 36,520,929 股股份所对应的表决权，占公司有效表决

权股份总数的 18.66%。

本次权益变动前后相关股东有效表决权变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

有效表决权数量

（股）
有效表决权比例

有效表决权数量

（股）
有效表决权比例

章建伟 15,342,466 7.84% 15,342,466 7.84%

袁旭 21,853,924 11.16% 0 0.00%

陈俊 14,667,005 7.49% 0 0.00%

大数据集团 0 0.00% 36,520,929 18.66%

控股股东及其

一致行动人
51,863,395 26.49% 36,520,929 18.66%

注1：本次权益变动前公司总股本为222,763,069股，因公司于2020年8月24日完成了部分

业绩补偿股份的回购注销，故本次权益变动后公司总股本变更为203,204,897股。

注2：根据厦门允能天成投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“天成投资”）、

厦门允能天宇投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“天宇投资”）等七方与迅游科技

签署的《四川迅游网络科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产的盈利预测补偿协议

书》及其补充协议，在业绩承诺补偿方案股东大会决议通过之日（即2020年6月9日）至补偿

股份注销手续完成之日，应补偿股份不拥有表决权。故目前迅游科技有效表决权股份总数为

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2020-059

公司总股本（203,204,897股）扣减天成投资、天宇投资应补偿股份7,444,113股，即195,760,784

股。

注3：本次权益变动前的控股股东及其一致行动人为章建伟、袁旭、陈俊；本次权益变

动后的控股股东及其一致行动人为大数据集团、袁旭、陈俊。

二、备查文件：

1、章建伟、袁旭、陈俊出具的《四川迅游网络科技股份有限公司简式权益

变动报告书》；

2、大数据集团出具的《四川迅游网络科技股份有限公司详式权益变动报告

书》。

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 7 日